- am ecclesiasticam, quam Matthias Illyricus, & ejus collegæ Magdeburgici per centurias ediderunt, admonitio catholica.
Dilingæ apud Sebaldum Mayer 1565.
- Francisci Sonii Buscoducensis Episcopi demonstratio ex verbo Dei, & Patribus errorum cujusdam confessionis Calvinisticæ per Germaniam inferiorem sparsæ.
Coloniæ apud Theod. Baumium 1567. 8.
- 506 Seripandii iterum commentarius in epistolam Pauli ad Galatas, & responsiones ad quæstiones ex textu epistolæ catholicæ.
Venetis apud Barthol. Rubinum 1569. 8.
- 510 DIDACI Stellæ ordinis Minorum enarrationum in Evangelium sacrosanctum Lucae tomus duo, servata censura Indicis expurg.
Compluri apud Andr. Angulum 1577. fol. Bis Volumen IV.
- 512 CORNELII Jansenii Hulstensis, Episcopi Gandavenfis, paraphrasis in Psalmos omnes Davidicos, cum argumentis, & annotationibus, itemque in ea veteris Testamenti Cantica, quæ per singulas ferias ecclesiasticus usus observat.
 Ejusdem in Proverbia Salomonis, & Ecclesiasticum commentarii.
Lugduni apud Carolum Pefnot 1578. & 1580. fol. Bis.
- 513 Ejusdem Concordia Evangelica, & ejusdem concordia ratio quattuor Evangelistarum.
Lovanii apud Bart. Gravium 1549. 8.
- 514 Ejusdem commentariorum in suam Concordiam, ac totam historiam Evangelicam partes quattuor.
Venetis apud heredes Melch. Sessæ 1579. fol.
- 515 HIERONYMI Oforii Lusitani Silventis Episcopi, sive Algarbiensis, in Esaiam paraphrasis libri quinque.
Bononiæ apud Alex. Benatium 1577. 4.
- 516 Ejusdem de vera sapientia libri quinque ad Gregorium XIII.
Olyssippone apud Franc. Coream 1578. 4.
- 517 Ejusdem de justitia caelesti libri x. ad Reginaldum Polum Cardinalem, servata censura Indicis expurgatorii.
Coloniæ Agripp. apud Arnolsum Birckmann. 1574. 8.
- 518 Ejusdem ad Elisabetam Angliæ Reginam epistula.
Venetis apud Ziletum 1563.
- Francisci Vargas apud Pium IV. Catholicæ Majestatis Oratoris, de Episcoporum jurisdictione, Pont. Max. auctoritate responsum.
Romæ apud P. Manutium 1563. 4.
- 520 Ejusdem de gloria libri v. ad Joann. tertium Lusitanæ Regem.
 Ejusdem de nobilitate civili libri duo, & de notabilitate Christiana libri tres. Volumina duo.
Florentiæ apud Laurentium Torrentinum 1552. 4.
- 521 Ejusdem de Regis institutione, & disciplina libri VII. ad Sebastianum Portugalliæ Regem.
Olyssippone apud Joannem Hispani 1571. 4.
- 522 Ejusdem de rebus Emanuelis Regis Lusitanæ virtute, & auspicio gestis libri XII. ad Henricum Cardinalem.
Olyssippone apud Antonium Gondisalvum 1571. fol.
- 523 BENEDICTI Ariæ Montani Hispalensis commentarii in VIII. Prophetas.
Antwerp. apud Plantinum 1571. fol.
- Ejusdem Psalmi in Latinum carmen conversi ex Hebraica veritate, & humanæ salutis monumenta, supra inter sacrorum librorum poemata.
- 524 Ejusdem dictatum Christianum, sive communes, & aptæ discipulorum Christi omnium partes.
Antwerp. apud Plantinum 1575. 12.
- 525 LEONIS Castri Salmanticensis academici magistri in Esaiam Prophetam commentarii.
Salmantica apud Marchiam Gastium 1570. fol.
- 526 DIDACI Stunica Salmanticensis Eremitæ Augustiniani in Job commentarii.
Toleti apud Joann. Rodericum 1584. 4.
- 527 HIERONYMI Guadalupensis ordinis B. Hieronymi commentarii in Oseam Prophetam.
Cæsaraugusta apud Dominicum Portonarium 1581. fol.
- 528 PETRI Martinez Toletani a Brea enarratio in Judæ Thadæi Apostoli canonicam.
Seguenti apud Joann. Inniguez a Lequirica 1582. 4.
- 529 GREGORII Primatei Senensis ordinis Prædicatorum in catholicas, vel canonicas epistulas beatorum Apostolorum Jacobi, Petri, Joannis, & Judæ exphrases, vel expositiones.
Senis apud Lucam Bonettum 1573. 4.
- 530 JOANNIS Campensis paraphrasis in Psalmos, & eorundem ex veritate Hebraica versio.
 Ejusdem Campensis interpretatio paraphrastica ex Hebraico concionis Salomonis Ecclesiasticæ.
Parisiis apud Mich. Sonnum 1565. 16.
- 531 M. ANTONII Flamini in librum Psalmorum brevis explanatio, & paraphrasis ad Alex. Farnesium Cardinalem.
 Ejusdem paraphrases in xxx. Psalmos carmine.
Lugduni apud Rovillum 1561. 16.
- 532 BASILII Zanchi Bergomatis, Canonici ordinis Lateranensis in omnes divinos libros notationes ad Ant. Augustinum.
 Ejusdem in IV. Regum, & II. Paralipomenon libros quæstiones.
Romæ apud Antonium Bladum 1553. 4.
- 533 Ejusdem in IV. Regum, & II. Paralipomenon libros quæstiones, ad Hieronymum Saulium Archiepiscopum Bariensem.
 Ejusdem heroicis versibus libri II. de horto sophiæ, ad Petr. Bembum Cardinalem.
Romæ apud Ant. Bladum 1548.
- Marii Salamoni Patricii Romani de Principatu libri VII. per dialogum.

- Romæ apud Hieron. de Cartularis 1544. 8.
- 534 Eiusdem Zanchi epithetorum commentarii.
Romæ apud Antonium Bladum Afulanum
1542.
Eiusdem verborum Latinorum ex variis au-
toribus epitome.
Eiusdem verborum, quæ in Marii Nizolii
observationibus in Ciceronem desiderantur,
appendix.
Romæ apud Bladum 1541.
Eiusdem de horto sophiæ libri duo carmine he-
roico.
Eiusdem varia poemata, quæ olim sub L. Pe-
trei Zanchi nomine edidit.
Apud eund. Bladum 1540. 4.
- 535 JOANNIS Viguierii Granatensis ordinis
Prædicatorum institutiones ad Christianam
Theologiam ecclesiasticis omnibus animarum
curam gerentibus necessariae.
Antuerpiæ apud Joannem Steelsium 1558.
fol.
- 536 RAIMUNDI de Sabunde Hispani Theolo-
gia naturalis, seu thesaurus divinarum confi-
derationum, servata censura.
Ante annum 1500. erat collocandus.
Veneriis apud Franc. Zilertum 1581. 8.
- 537 RAIMUNDI summa de sacramentis Ec-
clesiæ carmine, cum interpretationibus Joann.
Chappuis 1539. 8.
- 538 SIMONIS a Corroy Cælestini Pandectæ legis
Evangelicæ.
Dionysii Richel Cartusiani Monopanton, sive
unum ex omnibus B. Pauli epistulis per locos
communes digestis.
Parisiis apud Matth. Dupuis 1551. 16.
- 539 ALBERTI Novicampiani scopus Biblicus
veteris, & novi Testamenti, cum annotatio-
nibus summam doctrinæ Christianæ comple-
tentibus.
Lugduni apud Alexandrum de Marsiliis
1572. 12.
- 540 FRANCISCI Ruizii Vallisoleiani S. Facun-
di Abbatis, regulæ intelligendi scripturas sa-
cras.
Lugduni apud Rovillum 1546. 8.
- 541 MELCHIORIS Cani ordinis Prædicatorum &
Episcopi Canariensis, relectio de poenitentia
habita in academia Salmanticensi anno 1548.
Compluti apud Petrum Robles 1563. fol.
- 542 Eiusdem de locis Theologicis libri XII.
Salmantice apud Matthiam Gaskium 1563.
Eiusdem relectio de poenitentia.
Iterum Compluti ut supra.
- 543 ANTONII Cordubensis Minoritæ, pro-
vinciæ Castellæ Ministri, questionarium
Theologicum, De ignorantia, de conscientia,
& de armis fidei ecclesiæ, seu de potestate Pa-
pæ, ac de indulgentiis.
Veneriis apud Zilertum 1569. fol.
- 544 JOANNIS Medinae Complutensis Theologi
de poenitentia, restitutione, & contractibus
opus studiosis omnibus utile.
Ingolstadii apud Davidem Sartorium 1581.
fol.
- 545 Eiusdem de restitutione, & contractibus tan-
tum, sive tomus secundus ex duobus.
Salmantice apud Andr. Portonarium 1553.
fol.
- 546 GARSIE Galarzæ Bellanensis, Episcopi
Cauriensis, Evangelicarum institutionum li-
bri VIII.
Mantuae Carp. apud Alph. Gomezium
1579. 4.
- 547 ANDRÆ Vegæ Minoritæ Salmanticensis
Theologi opusculum de justificatione, gratia,
& meritis.
Veneriis apud Junctas 1546. 4.
- 548 ILLEPHONSI a Vera cruce Eremitæ Au-
gustiniani Speculum conjugiorum.
Compluti apud Jo. Gratianum 1572. 4.
- 549 MELCHIORIS Flavii Minoritæ liber de
regno Dei, de quo Christus locutus per dies XI.
sive Epitome omnium mysteriorum Christi,
& summa totius sacre scripturæ.
Parisiis apud Petr. Huillier 1566.
Roberti Arboricensis Præsulis, ordine, & ori-
gine Parisiensis Doctores, pro tuendo sacro
cœlibatu axioma catholicum.
Parisiis apud Jo. Roigny 1545.
Bartholomæi Faccii de bello Veneto Clodiano
liber.
Lugduni apud Gasp. Portonarium 1568. 8.
- 550 PETRI Alphonfi Burgenfis, Montis ferra-
ti monachi, & eremitæ, dialogi de immorta-
litate animæ.
Eiusdem de Eucharistia dialogus.
Eiusdem de vita, & laudibus Mariæ virginis
libellus.
Eiusdem de vita solitaria dialogus.
Eiusdem de religione, tribusque votis religio-
forum dialogus.
Barcinone apud Claud. Bornazium 1562. 8.
- 551 ANGELI del Pas Franciscani reformati En-
chiridion divinæ, scholasticæque Theologiæ,
in duas partes distributum speculativam, &
præcticam.
Genue 1582. 4.
- 552 STEPHANI Salazari Hispani monachi Car-
tusiani Genealogia Jesu Christi secundum
Matthæum.
Lugduni apud Carol. Pesnot 1584. 8.
Gilberti Genebrardi Theologi Parisiensis notæ
chronicæ, sive ad chronologiam, & histo-
riam universam methodus.
Parisiis apud P. Huillier 1583. 8.